АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кп. Горные Ключи
24.01.2022                                                                                                                      №  31

О внесении изменения в постановление
администрации Горноключевского городского поселения
от 10.12.2021 № 199 «О создании Комиссии по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Горноключевского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 10.12.2021 № 119 «О создании комиссии по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Горноключевского городского поселения» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1.  В приложении 1 к постановлению слова «Заместитель председателя комиссии: Варлачёва Е.В. - заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения.» заменить словами «Заместитель председателя комиссии: Тотолина Т.Н. - заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания                          и подлежит размещению на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноключевского городского поселения                                           В.У. Хасанов

[bookmark: _GoBack]